
МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20 апреля 2012 г. № 1624 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 20 

декабря 2007 года № 3230 «О создании конкурсной комиссии по 

определению победителя открытого конкурса на право заключения 

договора управления несколькими многоквартирными домами, 

расположенными на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

В соответствии с частями 4 и 5 статьи 161 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 34.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в Постановление мэра города Магадана от 20 декабря 

2007 года № 3230 «О создании конкурсной комиссии по определению 

победителя открытого конкурса на право заключения договора управления 

несколькими многоквартирными домами, расположенными на территории 

муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 



Приложение 

к Постановлению 

мэрии города Магадана 

от 20.04.2012 № 1624 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по определению победителя открытого конкурса 

на право заключения договора управления несколькими 

многоквартирными домами, расположенными на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

Малашевский 

Александр Валентинович 

- заместитель мэра города  

Магадана, председатель комиссии 

 

Кравцив 

Василий Андреевич 

- руководитель департамента  

жилищно-коммунального 

хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города 

Магадана, заместитель 

председателя комиссии 

 

Кучерявенко 

Ольга Ивановна 

- консультант департамента 

жилищно-коммунального 

хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города 

Магадана, секретарь комиссии 

 

Вязьмина 

Наталья Сергеевна 

- консультант департамента 

жилищно-коммунального 

хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города 

Магадана, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Атанова  

Тамара Николаевна 

 

- 

 

заместитель мэра - руководитель  

департамента экономики и 

финансов мэрии города Магадана 

 

Матрос 

Наталья Ильинична 

- руководитель комитета  

экономического развития мэрии 

города Магадана 

 

Зеленецкая - консультант правового 



Ксения Николаевна управления мэрии города 

Магадана 

 

Быхов 

Виктор Николаевич 

- начальник отдела по 

взаимодействию с управляющими 

организациями Управления 

жилищно-коммунального 

хозяйства департамента 

жилищно-коммунального 

хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города 

Магадана 

 

Жоров 

Павел Валерьевич 

- директор МУП города Магадана 

«Магадантеплосеть» 

 

Попов 

Анатолий Анатольевич 

- директор МУП города Магадана 

«Водоканал» 

 

Олейников 

Владимир Ильич 

- заместитель председателя 

Магаданской городской Думы; 

председатель постоянной 

депутатской комиссии по 

вопросам градостроительства, 

жилищно-коммунального 

хозяйства и экологии; депутат 

Магаданской городской Думы по 

избирательному округу № 10 

 

Никитская 

Екатерина Владимировна 

- депутат Магаданской городской 

Думы по избирательному округу 

№ 12 

 

 

 

 


